БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, Офе, Республика Йорто

.fPft-
t'V • r

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

31

КАРАР

онтябрь 20 22и. № 683

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » октября 2022 г.

Об обеспечении детей участников специальной военной операции,
проводимой на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской

областей, Украины, — учащихся 5-11 классов горячим бесплатным
питанием в общеобразовательных организациях

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые:
Порядок обеспечения детей участников специальной военной

операции, проводимой на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей,
Украины, - учащихся 5-11 классов горячим бесплатным питанием

в общеобразовательных организациях Республики Башкортостан;
Правила предоставления субсидий бюджетам муниципальных

районов и городских округов Республики Башкортостан из бюджета
Республики Башкортостан на софинансирование расходов по
обеспечению детей участников специальной военной операции,
проводимой на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей,
Украины, - учащихся 5-11 классов горячим бесплатным питанием

в общеобразовательных организациях Республики Башкортостан.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

UJ / ОТДЕЛ I г
* \ регистрации I *

''ТЕ л to

А.Г. Назаров